Заведующему консульским отделом

Посольства России в США

Пукалову Н.В.
от гр. России_________________________

____________________________________

Постоянно    проживаю___      по   адресу:

Российская Федерация,________________

____________________________________

____________________________________

                                               З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас вклеить фотографию моего ребенка __________________________________________________________________в мой загранпаспорт.
В США временно проживаю по адресу:

____________________________________________________________________________________________________________________________________

Тел. __________________________________
“_______“ ____________________ 201 ___г.             ______________________